
 

 

DWB.5750.44.2024 

POSTANOWIENIE NR 435/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniające Postanowienie nr 302/2024 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ziębice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Ze względu na zmianę nazwiska członka obwodowej komisji wyborczej nr 6 w Ziębicach, 

dokonuje się aktualizacji załącznika nr 6 do Postanowienia nr 302/2024 Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 15 marca 2024 r. w pozycji nr 1: 

 było: Renata Katarzyna Bariasz-Popp, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice  

 

jest: Renata Katarzyna Mroczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

 § 2. 

Załącznik nr 6 do Postanowienia nr 302/2024 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do postanowienia nr 435/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej,  

ul. Grunwaldzka 1, 57-220 Ziębice: 

 

1. Renata Katarzyna Mroczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

2. Katarzyna Małgorzata Cholewa, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MITAKA, zam. Ziębice 

3. Magdalena Joanna Dworzycka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ziębice 

4. Grażyna Lalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

5. Julita Maria Minta, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Henryków 

6. Barbara Katarzyna Rynka, zgłoszona przez KWW MATEUSZA RYNKI, 

zam. Ziębice 

7. Dominika Beata Samborska, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Ziębice 

8. Mateusz Józef Siwek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ziębice 

9. Mirosław Wróbel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wadochowice 

 


